

**Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires****Comissão Permanente de Licitações**

Processo n.º 1605/2020

Carta Convite nº 013/2020

**Anexo I - Planilha de Quantidades**

Item	Qtde.	Unidade	DESCRIÇÃO	Valor Unitário	Valor Total	Marca
1	350	barra	TUBO ESGOTO 100MM X 06 MTS	R\$ 75,00	R\$ 26.250,00	Amanco
2	250	barra	TUBO ESGOTO 40MM X 06 MTS	R\$ 35,00	R\$ 8.750,00	Amanco
3	120	barra	TUBO ESGOTO 1 1/2 MM X 06 MTS	R\$ 72,00	R\$ 8.640,00	Amanco
4	100	barra	TUBO SOLDÁVEL 1/2 X 06 MTS	R\$ 19,90	R\$ 1.990,00	Amanco
5	390	barra	TUBO DE ESGOTO 3/4 X 06 MTS	R\$ 19,95	R\$ 7.780,50	Amanco
6	30.000	unidade	TIJOLO DE BARRO	R\$ 0,60	R\$ 18.000,00	Brilhante
7	50	unidade	CURVA LONGA 1 1/2 X 90	R\$ 19,00	R\$ 950,00	Amanco
8	500	unidade	CURVA LONGA 3/4 X 90	R\$ 5,90	R\$ 2.950,00	Amanco
9	100	unidade	CURVA LONGA 100 X 90	R\$ 39,95	R\$ 3.995,00	Amanco
10	100	unidade	CURVA LONGA 40 X 90	R\$ 9,90	R\$ 990,00	Amanco
11	100	unidade	CURVA LONGA 50 X 90	R\$ 15,90	R\$ 1.590,00	Amanco
12	150	unidade	TEE ESGOTO 100	R\$ 15,95	R\$ 2.392,50	Amanco
13	200	unidade	TEE ESGOTO 40	R\$ 3,90	R\$ 780,00	Amanco
14	200	unidade	TEE ESGOTO 50	R\$ 10,95	R\$ 2.190,00	Amanco
15	500	unidade	TEE SOLDÁVEL	R\$ 1,90	R\$ 950,00	Amanco
16	1.200	m²	PISO 32X45	R\$ 25,90	R\$ 31.080,00	Porto Ferreira
17	50	unidade	PORTA LISA IMBUÍDA (80 ESQ.)	R\$ 390,00	R\$ 19.500,00	Pinesi
18	5	unidade	CAIXA D'ÁGUA FIBRA 5000 LITROS	R\$ 2.590,00	R\$ 12.950,00	MakroCaixa
19	40	Unidade	TORNEIRA AUTOMÁTICA	R\$ 195,00	R\$ 7.800,00	Fame
20	15	Unidade	ASSENTO ALMOFADADO	R\$ 110,00	R\$ 1.650,00	Amanco
21	15	rolo	FIO 01,5 MM	R\$ 82,00	R\$ 1.230,00	Condugel
22	15	rolo	FIO 02,5 MM	R\$ 119,00	R\$ 1.785,00	Condugel
23	5	rolo	FIO 06,0 MM	R\$ 290,00	R\$ 1.450,00	Condugel
24	5	rolo	FIO 10,0 MM	R\$ 487,35	R\$ 2.436,75	Condugel
25	16	unidade	CHUVEIRO 4 TEMPERATURAS	R\$ 49,95	R\$ 799,20	Fame
			<b>Valor total da Proposta:</b>		<b>R\$ 168.878,95</b>	